arlos Alberto Dia
Verea

.át~ia 	 aitáya - SP

- gottal &Ycwto , a / $(204i,a(k -

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

111111111 11111111111111
Protocolo Geral n° 489/2019

Data: 11/02/2019 Horário: 15:27
Legislativo - IND 120/2019

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA
BURACO NA RUA ANTENOR SIMÕES MAIA, CRUZAMENTO COM A RUA JOSÉ
NELSON GABRIEL.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

Conforme segue ilustração, o cruzamento mencionado está tomado por buracos no
asfalto, dificultando a circulação dos veículos, bem como prejudicando os mesmos, podendo

„gerar acidentes envolyendo também os pedestres, necessitando assim dos serviços de tapa buraco
para evitar demais transtornos aos moradores dessa via e daqueles que precisam utilizá-la.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José.Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

rél Aiienida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone .(16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1